
Департамент освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації 
Комунальний заклад «Вознесенська спеціальна школа» 

Миколаївської обласної ради 
НАКАЗ

27.05.2021 м. Вознесенськ № 33-у

Про переведення учнів 1 -  8 
класів до наступних класів

Відповідно до Закону України «Про освіту», ст. 23 Закону України «Про 
загальну середню освіту», п.п. 20, 40 Положення про спеціальну школу 
затвердженого постановою КМУ від 06.03.2019 року № 221, Порядку 
переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до 
наступного класу, затвердженого наказом МОН України від 14.07.2015 р. № 
762, на підставі рішення педагогічної ради школи від 27.05.2021 р., протокол № 
7

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ рішення педагогічної ради школи від 27.05.2021 р., протокол 
№ 7 «Про переведення учнів 1 - 8  класів до наступних класів» та перевести на 
колективне форму здобуття освіти до наступних класів учнів 1-8 класів в 
наступному порядку:
1.1. Перевести з 1-А класу до 2-А класу -  14 учнів:

- Афанасєва Миколу;
- Березовчука Владислава;
- Варварюка Ярослава;
- Васильєва Євгена;
- Дамаскіна Рената;
- Зеленюка Андрія;
- Карлова Кіріла;
- Кустарьова Євгена;
- Порохіна Олександра;
- Рейляна Олександра;
- Станкевич Вікторію;
- Сахарову Валерію;
- Тістол Богдану;
- Ткаченко Єлизавету.

1.2. Перевести з 1-Б до 2-Б класу 6 учнів:
- Анастасьєву Олену;
- Гоцуляка Євгенія;
- Дугана Костянтина;
- Козіхіна Кіріла;



- Трюхана Максима;
- Чорного Віталія.

1.3. Перевести з 2-А класу до 3-А класу -  18 учнів:
- Бабошину Дар'ю;
- Березовчук Валерію;
- Васильєва Данила;
- Карлову Ліану;
- Кучумова Марка;
- Кустарьова Максима;
- Лебедеву Анастасію;
- Лебедеву Софію;
- Манжуло Андрія;
- Оноя Максима;
- Пешкану Романа;
- Путрю Валентина;
- Сахарову Аліну;
- Саука Ростислава;
- Смоленюка Івана;
- Чипорука Дениса;
- Шведу Альбіну;
- Шелеста Володимира.

1.4. Перевести з 2-Б класу до 2-Б класу -  5 учнів:
- Бойка Дениса;
- Бородкіна Станіслава;
- Дьомова Артема;
- Правік Валерію;
- Стоян Валерію.

1.5. Перевести з 3 до 4 класу -  18 учнів:
- Бабошину Крістіну;
- Березовчука Артема;
- Василенко Наталію;
- Дем'яненка Іллю;
- Каневиченко Анастасію;
- Кирикой Вероніку;
- Козіхіна Назара;
- Колдарая Якова;
- Колошу к Ольгу;
- Лунгу Віолету;
- Лялюка Дмитра;
- Масленнікова Дениса;
- Окунева Миколу;
- Осінського Максима;



- Попеску Анастасію;
- Соловйову Юлію;
- Сементу Богдана;
- Тарана Вадима.

1.6. Перевести з 4-А до 5-А класу -  13 учнів
- Березовчук Ангеліну;
- Даскалу Володимира;
- Жаркову Ольгу;
- Єрмакова Андрія;
- Карлову Єлизавету;
- Кікуша Віктора;
- Мельниченко Божену;
- Мельниченко Юлію;
- Мошаровського Віталія;
- Мошаровського Дмитра;
- Пешкану Каріну;
- Пустову Вікторію;
- Сташкову Аліну.

1.7. Перевести з 4-А до 5-Б класу -  13 учнів:
- Г апонова Нікіту;
- Гушан Катерину;
- Каневиченко Вікторію;
- Коваленка Дмитра;
- Колдарай Крістіну;
- Кузнецову Євгенію;
- Кузнецову Жасміну;
- Кузнецова Михайла;
- Москаленко Любов;
- Оноя Олександра;
- Ткаченка Антона;
- Ткаченка Дениса;
- Толстоп'ятову Ольгу.

1.8. Перевести з 4-А до 5-В класу:
- Балан Діану.

1.9. Перевести з 4-Б до 5-В класу -  5 учнів:
- Годованчук Світлану;
- Зіздо Дар'ю;
- Осадчу Анастасію;
- Сахарову Ірину;
- Федорук Анну.



1.10. Перевести з 5-А до 6-А класу -  15 учнів:
- Васильєва Дмитра;
- Дамаскіна Романа;
- Дамаскіну Ангеліну;
- Даскалу Крістіну;
- Ігнатенко Катерину;
- Кирикоя Максима;
- Кононенка Павла;
- Коротуна Дениса;
- Мішкоя Юрія;
- Окуневу Анастасію;
- Поліщук Дар'ю;
- Рейляна Артема;
- Рейлян Стелу;
- Шкрябатовську Анастасію;
- Ярошенка Богдана.

1.11. Перевести з 5-Б до 6-Б класу -  7 учнів:

- Клочанко Яну
- Стрижака Едуарда
- Тіта Сергія
- Цоя Олега
- Чабанову Аліну
- Швець Анастасію
- Якушкіна Богдана

1.12. Перевести з 6-А до 7-А класу -  16 учнів:
- Бабошина Вадима;
- Варварюк Христину;
- Волченко Марину;
- Даскалу Петра;
- Даскало Лесю;
- Кікуша Владислава;
- Коаде Надію;
- Козіхіну Жасміну;
- Копаркову Крістіну;
- Москаленка Артура;
- Одокія Владислава;
- Плахотну Анастасію;
- Сухоребру Людмилу;
- Томака Івана;
- Феремик Марію;
- Шевченка Вадима.



і
1.13. Перевести з 6-Б до 7-Б класу -  13 учнів:

- Возіяна Артура;
- Горощук Олену;
- Дамаскіна Арсена;
- Дідушевич Діану;
- Долгую Наталію;
- Колощука Олександра;
- Муршеля Романа;
- Попеску Юлію;
- Рябого Богдана;
- Сочу Наталію;
- Томайли Іллю;
- Фоміна Миколу;
- Яковлева Віталія.

1.14. Перевести з 7-А до 8-А класу -  13 учнів

- Алексеева Артема;
- Бальжика Дмитра;
- Долженкова Станіслава;
- Кожокарь Ангеліну;
- Король Світлану;
- Кузнецова Кирила;
- Малова Богдана;
- Манжуло Олега;
- Онофрійчука Андрія;
- Станкевич Вікторію;
- Трощенка Максима;
- Шведу Олександра;
- Ямчукова Ростислава.

1.15. Перевести з 7-Б до 8-Б класу -  13 учнів:
- Кирикоя Остапа;
- Колдарая Костянтина;
- Крижанівського Вадима;
- Лунгу Ганну;
- Лях Ілону;
- Орлова Ігоря;
- Орлову Анастасію;
- Рудого Данила;
- Сирму Артема;
- Сірякова Сергія;
- Ужву Крістіну;
- Черноморець Вікторію;
- Швець Аліну.



1.16. Перевести з 8 до 9 класу -  16 учнів:
- Адамського Віталія;
- Алтухова Дмитра;
- Боханцова Івана;
- Вакуловича Богдана;
- Волченко Юлію;
- Козіхіну Сніжану;
- Колдарай Саніту;
- Кононенка Артура;
- Кузьменка Едуарда;
- Марченка Олександра;
- Мельник Наталію;
- Нікіфорова Маріна;
- Письменного Дмитра;
- Полшакова Володимира;
- Сича Богдана;
- Фотеско Діану.

1.17. Перевести на індивідуальну форму здобуття освіти (педагогічний 
патронаж) у наступні класи учнів 2-8 класів:

з 2-Б до З-Б класу:
- Веремєєнка Артура;
- Ковальчука Богдана.

з 4-А до 5-А класу:
- Ступнікова Андрія.

з 4-А до 5-Б класу:
- Клокову Олександру.

з 4-Б до 5-В класу:
- Ковальову Катерину.

з 8 до 9 класу:
- Пустового Єлисея.

4. Відповідно до пунктів 6, 6.2 Порядку переведення учнів (вихованців) 
загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, на підставі 
заяв батьків залишити на повторнийкурс навчання наступних учнів:

в 1-А класі:
- Варварюк Анастасію;
- Волченка Миколу;



- Соколенка Назара;
- Смоленюка Андрія;
- Яворського Артема.

в 2-А класі:
- Гураля Матвія;
- Денисенка Артура;
- Колдарай Ілону;
- Соловйова Артема.

в 3 класі:
- Грудненка Ростеслава;
- Даскало Олександра;
- Коніва Михайла.

4. Класним керівникам 1 - 8  класів зробити записи про переведення учнів в 
наступні класи, залишення на повторний курс навчання в класні журнали, 
особові справи до 01.06.2021 року.

5.Секретарю школи Соловйовій Ю.Г.:

5.1. Внести дані про переведення учнів 1 - 8  класів в алфавітну книгу до
05.06.2021 р.

5.2. Оприлюднити даний наказ на сайті школи до 31.05.2021 року.
5.3. Внести дані про переведення учнів 1 -  8 класів до програми «Курс- 

школа» до 25.06.2021 року.

6. Контр< ти на заступника директора з НВР
Іонову О.

Н.ХОРОНЖУК


